

Wilde Holding ApS

Farmervej 1
6600 Vejen
CVR-nr. 25877209

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.12.2018

Dirigent

Navn: Hans Wilde Langballe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wilde Holding ApS
Farmervej 1
6600 Vejen

CVR-nr.: 25877209
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 75362022
Telefax: 75365099

Direktion

Anna Aagaard Langballe
Hans Wilde Langballe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer 100% af anpartskapitalen i H.W. Langballe ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 156 t.kr., der af selskabets ledelse vurderes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.401)	(8.820)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(35.829)	137.226
Andre finansielle indtægter	1	137.244	231.793
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(247.695)</u>	<u>(5.883)</u>
Resultat før skat		(155.681)	354.316
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(49.332)</u>
Årets resultat		(155.681)	304.984
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		<u>(555.681)</u>	<u>(95.016)</u>
		(155.681)	304.984

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.314.291	1.750.120
Finansielle anlægsaktiver	4	1.314.291	1.750.120
Anlægsaktiver		1.314.291	1.750.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.129.229	6.638.281
Tilgodehavende selskabsskat		18.304	0
Tilgodehavender		6.147.533	6.638.281
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.308.015	1.005.194
Værdipapirer og kapitalandele		1.308.015	1.005.194
Likvide beholdninger		24.675	20.997
Omsætningsaktiver		7.480.223	7.664.472
Aktiver		8.794.514	9.414.592

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.241.818	8.797.499
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		8.766.818	9.322.499
Skyldig selskabsskat		22.446	86.843
Anden gæld		5.250	5.250
Kortfristede gældsforpligtelser		27.696	92.093
Gældsforpligtelser		27.696	92.093
Passiver		8.794.514	9.414.592
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.797.499	400.000	9.322.499
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(555.681)	400.000	(155.681)
Egenkapital ultimo	125.000	8.241.818	400.000	8.766.818

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	131.315	133.267
Dagsværdireguleringer	0	88.895
Øvrige finansielle indtægter	5.929	9.631
	137.244	231.793
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	56	38
Dagsværdireguleringer	247.400	0
Øvrige finansielle omkostninger	239	5.845
	247.695	5.883
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	49.046
Regulering vedrørende tidligere år	0	286
	0	49.332

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>10.125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>10.125.000</u>
Opskrivninger primo	(8.374.880)
Andel af årets resultat	(35.829)
Udbytte	<u>(400.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(8.810.709)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.314.291</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
H.W. Langballe ApS	Vejen	ApS	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
